

# Campione Holding ApS

Hegelsvej 12, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 37 08 95 16

## Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

---

Gorm Sig Rasmussen  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Torvegade 2 · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](http://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Campione Holding ApS Hegelsvej 12 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 37 08 95 16
	Stiftet: 16. september 2015
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Gorm Sig Rasmussen, adm. direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	Carl Ras Holding A/S, Gentofte
<b>Dattervirksomhed</b>	Campione ApS, København SV

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2018 udgjort et underskud på 2 t.kr. mod et underskud sidste år på 2.000 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 0 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -9 t.kr.

### **Kapitaltab**

Egenkapitalen udgør på balancedagen -9 t.kr, og hele anpartskapitalen er derfor tabt. Selskabet forventer positiv udvikling i resultatet for den tilknyttede virksomhed i de kommende år, således at anpartskapitalen kan reableres ved fremtidig indtjening. Det er derfor ikke planen, at der foretages kontant kapitalindskud til reablering af anpartskapitalen.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	753	-1.988.125
Administrationsomkostninger	-10.653	-10.187
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	<u>7.108</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.792</b>	<b>-1.998.312</b>
Skat af årets resultat	<u>792</u>	<u>-1.911</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-2.000</u></b>	<b><u>-2.000.223</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.000</u>	<u>-2.000.223</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-2.000</u></b>	<b><u>-2.000.223</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	0	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
4	Overført resultat	<u>-2.009.000</u>	<u>-2.007.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-9.000</u>	<u>-7.000</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>9.000</u>	<u>7.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.000</u>	<u>7.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>9.000</u>	<u>7.000</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2018	31/12 2017
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	1.700.000	1.700.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.700.000</b>	<b>1.700.000</b>
Nedskrivninger 1. januar	-1.700.000	0
Årets nedskrivning	0	-1.700.000
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-1.700.000</b>	<b>-1.700.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Campione ApS	København SV	100 %
	31/12 2018	31/12 2017
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	2.000.000	1.700.000
Kontant kapitaludvidelse	0	300.000
	<b>2.000.000</b>	<b>2.000.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-2.007.000	-6.777
Årets overførte overskud eller underskud	-2.000	-2.000.223
	<b>-2.009.000</b>	<b>-2.007.000</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 4 t.kr. vedrørende skattemæssigt underskud til fremførsel er ikke indregnet i balancen, idet det er usikkert, hvorvidt underskuddene vil blive anvendt indenfor 3-5 år

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Carl Ras Holding A/S, CVR-nr. 35 25 32 46 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
